

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Малый пр. П.С., д.29-31, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать шесть тысяч четыреста восемьдесят четыре рубля 81 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					15,725		26 484,81
ЖЭС-2					0,225		1 914,16
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00020321 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм) БП-00018802 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x51мм 1000 шт БП-00017896 Болты оцинкованные 6x60 с полной резьбой DIN933 100 шт/уп БП-00017897 Гайка оцинкованная М6 DIN934 200шт/уп	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	8 643,28	1 080,41
				шт	1	650,00	650,00
				шт	4	0,67	2,68
				шт	1	4,17	4,17
				шт	1	0,77	0,77
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00020322 Отлив ( D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра) БП-00018802 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x51мм 1000 шт БП-00017896 Болты оцинкованные 6x60 с полной резьбой DIN933 100 шт/уп БП-00017897 Гайка оцинкованная М6 DIN934 200шт/уп	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	8 337,50	833,75
				шт	1	408,33	408,33
				шт	3	0,67	2,01
				шт	1	4,17	4,17
				шт	1	0,77	0,77
							1 308,92
							165,21
							121,00
							319,03
							1 914,16
ЭТУ					15,5		24 570,65
3	1	Смена светильников: светодиод. БП-00018919 Светильник светодиодный СПП 12Вт 4000К SPP-04 4000К 960 Лм 220В	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	14	1 544,66	21 625,26
				шт	14	343,33	4 806,62
4	2	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00017397 Кабель ВВГ-Пнг (А) LS 2x1,5 мм2, черный ГОСТ БП-00018533 Труба гофрированная ПВХ с зондом d=20 мм, IP55, серая (бухта-100м.п.)	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	1,5	1 963,59	2 945,39
				м	15	48,96	734,40
				м	15	14,74	221,10
							12 330,61
							4 729,31
							3 415,62

НДС 20% по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

4 095,11
24 570,65

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

13 639,53
4 894,52
3 536,62
4 414,13
26 484,81

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.